
 
 

RIiGK.271.12.2021                            Bobowa, 22.08.2022r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych                             

(Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) na zadanie: „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad 

realizacją zadania pn. Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych w Gminie Bobowa” 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w Urzędzie Miejskim w Bobowej ul. Rynek 21, 38-350 Bobowa 

w dniu 22.08.2022r. o godz. 8.05. 

2. Kwota jaką Zamawiający zabezpieczył na realizację zamówienia wynosi: 3 700,00 zł 

3. Dokonano otwarcia ofert. 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Wartość oferty 

(brutto) 
Doświadczenie 

1. 
Marek Konicki  

Posadowa Mogilska 87, 33-326 Mogilno 
3 500,00 zł 3 zadania 

2. 

Jan Obrzut - Działalność Usługowa 

33-330 Biała Niżna 404 

 

2 457,54 zł 5 zadań 

3. 

Andrzej Olszowski A 14 Usługi 

Projektowe, Nadzory Budowlane               

ul. Biecka 8/35, 38-300 Gorlice 

1968,00 zł 5 zadań 

 

Bobowa, 22.08.2022r. 


